
        

 

UCHWAŁA  Nr XL/227/2021 

RADY  MIEJSKIEJ  W   KARCZEWIE 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Karczewie 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.
1
) oraz § 59 ust.1 Statutu Gminy Karczew stanowiącego 

załącznik do  Uchwały Nr LXII/549/2018 Rady Miejskiej w Karczewie  z dnia 27 września 

2018 r.                       w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Karczew  (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 10818 i poz. 11309)  uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, w brzmieniu 

stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Karczewie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

       Piotr Żelazko 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z § 59 ust.1 Statutu Gminy Karczew, Komisja Rewizyjna podejmuje kontrolę 

zgodnie z planem kontroli zatwierdzonym przez Radę lub każdorazowo na jej zlecenie. 

 

W związku z powyższym Rada Miejska w Karczewie podejmuje uchwałę w przedmiocie 

zatwierdzenia planu  kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

 

 
 

 

       Przewodniczący Rady 

       Piotr Żelazko 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   ZAŁĄCZNIK do UCHWAŁY NR XL/227/2021 

                    RADY MIEJSKIEJ w KARCZEWIE 

        z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

 

 

 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

NA ROK 2021 

 

 

LUTY 

Kontrola prawidłowości działań podejmowanych przez Urząd Miejski w Karczewie w 

związku z przerwaniem odbierania odpadów w roku 2020. 

 

MARZEC 

Kontrola prawidłowości wydatkowania środków budżetowych przez CKIS w roku 2020. 

 

KWIECIEŃ 

Kontrola w umów w Urzędzie Miejskim w Karczewie w roku 2020. 

 

MAJ/ CZERWIEC 

Kontrola wykonania budżetu Gminy Karczew za 2020 rok oraz przygotowanie opinii i 

wniosku do RIO w sprawie absolutorium dla Burmistrza Karczewa. 

 

SIERPIEŃ/WRZESIEŃ 

Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej i zarządzeń Burmistrza Karczewa za 2020 rok. 

 

PAŹDZIERNIK 

Kontrola prawidłowości wydatkowania środków przez CUW. 

 

LISTOPAD 

Kontrola realizacji wydatków inwestycyjnych w roku 2021. 

 

 
 

 

       Przewodniczący Rady 

       Piotr Żelazko 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


